

COMUNE DI PRATO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: lavori di spalatura fango- Emergenza alluvione

COMMITTENTE: COMUNI di PRATO

Data, 01/12/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 TOS23/ 1_RU.M10.0 01.001	Operaio edile IV livello 5/11/23 tecnico festivo 6/11/23 tecnico festivo 7/11/23 tecnico festivo 9/11/23 tecnico festivo					7,00 8,00 8,00 4,00		
	SOMMANO ora					27,00	33,29	898,83
2 TOS23/ 1_RU.M10.0 01.002	Operaio edile Specializzato 7/11/23 vigilanza e lavaggio mezzi 8/11/23 vigilanza e lavaggio mezzi 9/11/23 vigilanza e lavaggio mezzi					11,50 11,50 10,00		
	SOMMANO ora					33,00	31,53	1'040,49
3 n.p. 005	Vigilanza palazzetto Maliseti 5/11/23 ora 1/-24 6/11/23 ora 1/-24 7/11/23 ora 1/-24 8/11/23 ora 1/-24 9/11/23 ora 1/-24					7,00 7,00 7,00 7,00 7,00		
	SOMMANO ora					35,00	20,90	731,50
4 TOS23/ 1_AT.N02.1 00.111	Consumo carburanti, oli e altri materiali oneri carburante per nolo a freddo mezzi di trasporto, con portata utile superiore a 3500 Kg e fino a 9000 Kg e motrice da 75 cv fino a 220 cv 7/11/23 vigilanza e lavaggio mezzi 8/11/23 vigilanza e lavaggio mezzi 9/11/23 vigilanza e lavaggio mezzi 5/11/23 tecnico festivo 6/11/23 tecnico festivo 7/11/23 tecnico festivo 9/11/23 tecnico festivo					11,50 11,50 10,00 7,00 8,00 8,00 4,00		
	SOMMANO ora					60,00	16,21	972,60
5 TOS23/ 1_AT.N02.0 14.208	Autocarri, motocarri e trattori (MTT=Massa totale a terra, Pu Portata utile) Autocarro ribaltabile con MTT 13000 Kg e pu 9000 Kg, 2 assi - 1 mese (nolo a freddo) 7/11/23 vigilanza e lavaggio mezzi 8/11/23 vigilanza e lavaggio mezzi 9/11/23 vigilanza e lavaggio mezzi 5/11/23 tecnico festivo 6/11/23 tecnico festivo 7/11/23 tecnico festivo 9/11/23 tecnico festivo					11,50 11,50 10,00 7,00 8,00 8,00 4,00		
	SOMMANO ora					60,00	10,26	615,60
6 TOS23/ 1_AT.N01.0 60.019	Utensili e accessori per macchine movimento terra Idropulitrice a 200 ATM - 2-10 giorni 7/11/23 vigilanza e lavaggio mezzi 8/11/23 vigilanza e lavaggio mezzi 9/11/23 vigilanza e lavaggio mezzi					11,50 11,50 10,00		
	SOMMANO ora					33,00	3,52	116,16
7 n.p. 006	personale per pulizie - pulizia bocciodromo via Lapo Gianni 3 persone x 3 ore (richiesta ass. Sanzò)	3,00			3,000	9,00		
	SOMMANO ora					9,00	17,60	158,40
	A RIPORTARE							4'533,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							4'533,58
8 n.p. 010	bagno chimico per stoccaggio rifiuti novembre e dicembre compreso 4 interventi di pulizia	2,00			1,000	2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	96,00	192,00
9 n.p. 007	ausiliari traffico 9/11/23 assistenza PM via Castruccio	9,00			2,000	18,00		
	9/11/23 controllo attività spurgo ponte Datini viale G.Galilei	9,00			2,000	18,00		
	10/11/23 assistenza PM via Castruccio	7,00			2,000	14,00		
	13/11/23 assistenza PM via Lille	9,00			1,000	9,00		
	13/11/23 rilievo situazione rifiuti per PC	9,00			2,000	18,00		
	13/11/23 rilievo situazione rifiuti per PC	9,00			2,000	18,00		
	13/11/23 controllo attività spurgo ponte Datini viale G.Galilei	9,00			1,000	9,00		
	13/11/23 rilievo situazione rifiuti per PC	2,00			1,000	2,00		
	14/11/23 assistenza PM via Lille	9,00			1,000	9,00		
	14/11/22 rilievo situazione rifiuti per PC	9,00			2,000	18,00		
	14/11/22 rilievo situazione rifiuti per PC	9,00			2,000	18,00		
	14/11/23 controllo attività spurgo ponte Datini viale G.Galilei	9,00			1,000	9,00		
	15/11/23 assistenza PM via Lille	6,00			1,000	6,00		
	15/11/22 rilievo situazione rifiuti per PC	6,00			2,000	12,00		
	15/11/22 rilievo situazione rifiuti per PC	2,00			1,000	2,00		
	15/11/23 controllo attività spurgo ponte Datini viale G.Galilei	9,00			1,000	9,00		
	16/11/23 assistenza PM via Lille	9,00			1,000	9,00		
	16/11/22 rilievo situazione rifiuti per PC	6,00			2,000	12,00		
	16/11/22 rilievo situazione rifiuti per PC	6,00			2,000	12,00		
	16/11/23 controllo attività spurgo ponte Datini viale G.Galilei	6,00			1,000	6,00		
	17/11/23 assistenza PM via Lille	9,00			1,000	9,00		
	17/11/22 rilievo situazione rifiuti per PC	6,00			2,000	12,00		
	17/11/22 rilievo situazione rifiuti per PC	6,00			2,000	12,00		
	18/11/22 rilievo situazione rifiuti per PC	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO ora					273,00	27,50	7'507,50
10 TOS23/ 1_AT.N01.0 08.002	Produzione di Energia Generatori di Corrente 5 Kva - da 2 a 10 giorni 7/11/23 vigilanza e lavaggio mezzi					11,50		
	8/11/23 vigilanza e lavaggio mezzi					11,50		
	9/11/23 vigilanza e lavaggio mezzi					10,00		
	SOMMANO ora					33,00	4,47	147,51
11 n.p. 011	Acquisto recinzioni					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	9'900,00	9'900,00
12 TOS23/ 1_17.N05.00 2.014	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese. noleggio pannelli novembre e dicembre	765,00			2,000	1'530,00		
	SOMMANO cad					1'530,00	18,34	28'060,20
13 TOS23/ 1_17.N05.00 2.014	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna - con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese.					800,00		
	SOMMANO cad					800,00	18,34	14'672,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							65'012,79
	TOTALE euro							65'012,79
	A RIPORTARE							65'012,79

Firmato da:

Gerarda Del Reno

codice fiscale DLRGRD59D41A509G

num.serie: 613960303214562621

emesso da: ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1

valido dal 06/12/2022 al 06/12/2025